
**ATTENZIONE**: Questo messaggio proviene da un ACCOUNT ESTERNO, presta attenzione
ad eventuali link o allegati al suo interno.

Outlook

Fwd: Migrazione ABACO

Da Dina Ari <dinaassunta.ari@aressardegna.it>
Data ven 08/08/2025 12:22
A Cesare Delussu <cesare.delussu@aressardegna.it>; Fabrizio Marras <fabrizio.marras@aressardegna.it>; Elisa

Ervas <Elisa.Ervas@dedagroup.it>; Rosa Depetro <Rosa.Depetro@dedagroup.it>; Paolo Angelo Giraudo
<PaoloAngelo.Giraudo@dedagroup.it>

Cc Marco Galisai <marco.galisai@aressardegna.it>

2 allegati (1 MB)
SISAR Report Migrazione_ABACO_20250808_1.0_Consegnata.pdf; SISAR
Migrazione_DS_ABACO_202500808_2.4_Consegnata.pdf;

Ciao,

in calce i documenti della migrazione.

Ringrazio ancora

Saluti

Dina

Ing. Dina Ari

DIPARTIMENTO PER LA SANITA’ DIGITALE E L’INNOVAZIONE TECNOLOGICA

IFO S.C. Sistemi Informativi Amministrativi

Via Giosuè Carducci, 35 - 09170 Oristano

Tel. +39 3493230013 - 3497809739

---------- Forwarded message ---------
Da: Fabio Desideri <Fabio.Desideri@eng.it>
Date: ven 8 ago 2025 alle ore 11:31

mailto:Fabio.Desideri@eng.it


Subject: Migrazione ABACO
To: Dina Ari <dinaassunta.ari@aressardegna.it>

Ciao Dina,

 

in allegato i documenti per ABACO.

La correzione fatta durante la call del report di progettazione
Il report di migrazione

 

Ciao

Fabio

 

mailto:dinaassunta.ari@aressardegna.it

